לסיכום פרק זה: ע"פ החוק יש חובה לרשום את מכירת הנכס בטאבו. חיוב זה תקף ע"פ הלכה בגלל דינא דמלכותא, בגלל מנהג הסוחרים ובגלל תקנת השוק. אמנם במקומות בהם אין אפשרות לרשום בטאבו - העברת בעלות תעשה ללא הרישום בטאבו.

ג. חוק המקרקעין ביישובי יהודה והשומרון

בתקנון המועצות המקומיות (יהודה והשומרון, תשמ"א-1981, נספח מס' 8 סעיף 2) מבואר: "בכפוף לאמור בסעיף 3 לנספח זה - מוסמכים לפעול לפי דיני בתים משותפים¹⁰ כל מי שמוקנות לו בישראל סמכויות לפי דיני בתים משותפים".

הרי לנו שחוק המקרקעין חל במועצות המקומיות.

העו"ד של התובעים לפלל וחילק בין מועצה אזורית ובין מועצה מקומית - **במועצה אזורית חוק המקרקעין לא חל, ורק במועצה מקומית חוק המקרקעין חל.**

9 וכן משמע בשו"ת דברי מלכיאלי (חלק ד סימן קמג), שבמקום בו הלקוח הסכים שהמכירה תחול ע"י קניין כסף - אין הרישום בטאבו מעכב את המכירה והמוכר לא יכול לחזור בו.

10 שהם, כפי שהוגדר בתקנון בסעיף 1: "דיני בתים משותפים" - פרק ו' לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969 (להלן - "חוק המקרקעין"). חוק המקרקעין (החלפת ספק גז בבית משותף), התשנ"א-1991, התוספת לחוק המקרקעין וכל תחיקת משנה מכחם כפי תקפם בישראל מעת לעת ובשינויים כפי שיפורטו בנספח זה".

ומכיוון שהישוב נכלל בתוך מועצה איזורית מטה בנימין, הרי שחוק המקרקעין לא תקף.

אך דבריו לא נראים כלל. ישנן הפניות רבות מתקנון המועצה האזורית למקומית ולהיפך, כך שהדברים המפורשים הנוגעים לחוק מקרקעין הכתובים בתקנון המועצות המקומיות - חלות גם על המועצות האזוריות.